
MUHTP0058K5X

Dohoda o dočasném přidělení zaměstnance

(podle ustanovení § 43a zákoníku práce)

Město Horšovský Týn
náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn
00253383
CZ699006180

Zaměstnavatel:
Sídlo/adresa:
IČ:
DIČ:

Zastoupený:
(dále jen ..zaměstnavatel44)

Ing. Evou Princlovou, tajemnicí Městského úřadu Horšovský Týn

a

Zaměstnavatel:
Sídlo/adresa:

Město Blovice
Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice
00256455
CZ00256455
Bc. Václavem Kybicem, tajemníkem Městského úřadu Blovice

IČ:
DIČ:

Zastoupený:
(dále jen „uživatel*4)

a

Bc. Michal ReitšpiesZaměstnanec:
Bytem:
Narozen dne:
(dále jen „zaměstnanec44)

uzavírají tuto:

Dohodu o dočasném přidělení zaměstnance

Č1.I.

Zaměstnanec pracuje v pracovním poměru pro Město Horšovský Týn jako zkušební komisař
ve smyslu zákona ě. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení
motorových vozidel a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Č1.II.

Účastníci této smlouvy se dohodli, že zaměstnanec bude ode dne 01.11.2024 do 31.03.2025

vykonávat práci zkušebního komisaře pro uživatele dle termínů na základě dohody s vedoucím
oddělení dopravy nebo tajemníkem MěÚ Blovice. V tyto dny bude místo výkonu práce město

Blovice. Ve dnech výkonu práce pro uživatele bude zaměstnanci ukládat pracovní úkoly,
organizovat, řídit a kontrolovat jeho práci příslušný vedoucí pracovník uživatele.

Uživatel bude po dobu výkonu práce pro zaměstnance vytvářet příznivé podmínky a zajišťovat
bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Čl.III.

Zaměstnavatel bude zaměstnanci po dobu výkonu práce pro uživatele poskytovat plat a náhradu
cestovních výdajů.

Zaměstnavatel bude zaměstnance po dobu výkonu práce pro uživatele provádět odvody na
sociální a zdravotní pojištění.



ČI. IV.

Uživatel zaměstnavateli v souvislosti se zapůjčením zaměstnance uhradí:

plat, který zaměstnavatel zaplatil zaměstnanci za dobu výkonu práce zaměstnance pro
uživatele,

- náhradu cestovních výdajů,
zaměstnavatel může zaměstnanci přiznat další nenárokové finanční ohodnocení, o
takové skutečnosti je povinen zaměstnavatel informovat bez zbytečného odkladu
uživatele,
částku, kterou zaměstnavatel odvedl za zaměstnance na sociálním pojištění a na
zdravotní za dobu výkonu práce zaměstnance pro uživatele,
náhradu škody, která zaměstnanci vznikla při plnění pracovních úkolů nebo v přímé
souvislosti s nimi v době výkonu práce zaměstnance pro uživatele.

Výše uvedené úhrady bude uživatelem uhrazena na základě faktury vystavené zaměstnavatelem
na účet zaměstnavatele vedený u Komerční banky a.s., VS bude
číslo faktury.

ČI.V.

Zapůjčení zaměstnance končí uplynutím sjednané doby. Před uplynutím sjednané doby končí
dohodou účastníků.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami této dohody a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto dohodou se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem a zákoníkem práce.

Tato dohoda byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž
jedno vyhotovení obdrží zaměstnavatel, druhé vyhotovení obdrží uživatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ní připojují svoje podpisy.

V Blovicích H. fo.JOHy V Horšovském Týně

Ing. Eva Princlová

tajemnice MěÚ Horšovský Týn

Bc. Václav Kybic

tajemník MěÚ Blovice

Bc. Michal Reitšpies

zaměstnanec - zkušební komisař


